16-02-2024 00:33:12

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Demanda recebida pelos próprios moradores e frequentadores da praça que reclamam que a iluminação
existente na praça é APENAS a que tem em torno do campo de futebol, e que quando o mesmo não é utilizado, a praça
fica escura.

REQUERIMENTO SOLICITANDO ILUMINAÇÃO EM PRAÇA.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 17-10-2018

PÇA DO CENTENÁRIO, PRAÇA, 38.408-346, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Wilson Pinheiro

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

PRAÇA - CONSTRUÇÃO / MANUTENÇÃO / REFORMA DE BANHEIRO Nº 9198/2018

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA JOÃO NAVES DE ÁVILA, 1617, GABINETE 11, SANTA MÔNICA, 38.408-144, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Flávia Carvalho

Sala das Sessões, 17 de outubro de 2018

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS URBANOS

Ver. Flávia Carvalho

PARTIDO DEMOCRÁTICO TRABALHISTA

Nome Quantidade

Ver. Flávia Carvalho 1

1Total